[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	декабря
	20
	25
	г.

	№
	241

	с. Перегребное

	Об утверждении формы подписного

листа по сбору подписей граждан в

поддержку инициативных проектов на территории сельского поселения Перегребное

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 1 февраля 2021 года № 01 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в сельском поселении Перегребное», администрация сельского поселения Перегребное постановляет:

1. Утвердить прилагаемую форму подписного листа по сбору подписей граждан в поддержку инициативного проекта на территории сельского поселения Перегребное.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики Комарову Т.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения Перегребное                                            А.А. Пиндюрин
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Перегребное

от «19» декабря 2025 г. № 241
ФОРМА

ПОДПИСНОЙ ЛИСТ

по сбору подписей граждан в поддержку инициативного проекта

________________________________________________________

наименование проекта
Мы, нижеподписавшиеся, поддерживаем инициативу граждан по данному проекту
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Подпись
	Дата

	1
	2
	3
	4

Подписной лист заверяю___________________________________________________

                                                 фамилия, имя, отчество инициатора проекта, подпись, дата